

Hej och tack för ert brev daterat den 18 november 2019

Vi socialdemokrater har tagit del av det brev ni riktat till Kommunstyrelsen, till ledamöter i Kultur- och fritidsnämnden samt till ledamöter i Huga Samhällsfastigheter AB, Huga Bostäder AB.

När det gäller den senaste tidens aktuella sakpolitiska beslut så tycker vi att:

-idén om enprocentregeln är bra. Den har i ett historiskt perspektiv visat sig fungera bra och spelat en viktig roll. Att tillämpa enprocentregeln kan vara ett av flera sätt för kommunen att ta ett fast ansvar för en trygg finansiering av konstnärlig och kulturell utsmykning. Detta var en av frågorna vi drev i valrörelsen och sökte stöd för.

-det är dumt att stänga Trångsunds bibliotek av det enkla skälet att det fungerar bra och invånarna har behov av sitt bibliotek.

-det är dumt att sänka grundbidraget till studieförbunden. Detta leder på sikt till en alltmer urholkad folkbildning och gör att studieförbunden får svårare med ett av sina viktiga grunduppdrag nämligen att på daglig basis lära ut ett demokratiskt arbetssätt. Studieförbunden är också viktiga lokala kulturskapare.

-det är oerhört dumt och kortsiktigt att ta bort det konstnärliga arbetsstipendiet som ger så mycket mer än det kostar.

Vi delar den oro ni uttrycker i brevet och vi ser hur Huddinge på kulturens område genom politiska beslut och neddragningar, nu alltmer hamnar i en nedåtgående negativ spiral. En spiral som på sikt riskerar att göra Huddinge till en sämre kommun att leva och bo i. Vi anser att kommunen behöver ta ett långsiktigt ansvar för att ge kulturen möjlighet att utvecklas, inte avvecklas. Att investera i kultur stärker kommunens varumärke och invånarna och gör Huddinge mer attraktivt. Tyvärr råder en utbredd okunskap om kulturens värde och roll för en hållbar samhällsutveckling. Vi behöver kanske bli bättre på att lyfta fram kulturens bärande roll i samhälls- och framtidsbygget. Då kanske fler kan förstå att det är smartare att satsa snarare än att göra neddragningar på kulturens område.

Socialdemokraterna omfamnar i sin helhet skrivelserna i det kulturpolitiska programmet. Det är ett viktigt styrdokument och borde i högre grad än idag vara vägledande. Istället ser vi nu hur den ledande borgerliga koalitionen alltmer distanserar sig bort från detta program. Kvar blir en vag och luddig vision utom räckhåll.

Tack för ert engagemang!
Med vänliga hälsningar
Socialdemokraterna i Huddinge